手動油圧式パンチャー
取扱説明書
パワーマンジュニア
        Model ＨＰ－１
                         安全弁付き
Made in Japan
事故防止のため取扱説明書及
び[安全に関する注意]を熟知

※穴あけ能力は各パンチセットのサイズ
と材料の板厚に関係します。
詳しくは「F. HP-1用パンチセット
（オプション）」の表をご覧ください。
3
A-2. 本体各部の名称とパンチセットの構成
A-3. 標準装備
セット名 HP-1 標準セット
本体 （HP-1） 1 台
収納ケース（樹脂） 1 個
ピストンシャフト
HP-M-6 1 個
HP-M-10 1 個
丸穴パンチセット
（パンチ、ダイ）
HP-11B （φ11.0） 1 セット
HP-15B （φ15.0） 1 セット
HP-20B （φ20.0） 1 セット
HP-25B （φ25.0） 1 セット
HP-30B （φ30.0） 1 セット
ダイ パンチ
ハンドル
シリンダー
ピストンシャフト

(セット内容)
品番
穴サイズ
(mm)
穴あけ能力
(mm)
適用シャフト
丸穴
丸穴パンチセット
（パンチ、ダイ）
※ピストンシャフトは各セ
ットに含まれません。
※穴サイズは10mmから
64mmまで1mm 間隔で
あります。
HP-10B～HP-13B φ10～φ13 t 1.6
HP-M-6
（別売）
HP-14B～HP-30B φ14～φ30 t 2.3
HP-M-10
（別売）
HP-31B～HP-59B φ31～φ59 t 2.3 HP-M-14
（別売） HP-60B～HP-64B φ60～φ64 t 1.6
角穴
角穴パンチセット
(パンチ、ダイ、ホルダ
ー、シャフト、ナット)
HP-15.8K □15.8 t 2.3
HP-K-10
(付属品)
角穴パンチセット
(パンチ、ダイ、
シャフト、ナット)
HP-20KA □20
t 2.3
KA-11×12
(付属品)
HP-25KA □25
HP-30KA □30
HP-35KA □35
HP-40KA □40
HP-45KA □45
HP-50KA □50
穴形状
品名
(セット内容)
品番